
2023 年６⽉ 27 ⽇ 
 

リョーコーテニスクラブ 営業終了のお知らせ 
 
 

JR ⻄⽇本プロパティーズ株式会社 
リ ョ ー コ ー テ ニ ス ク ラ ブ 

 
 
平素はリョーコーテニスクラブをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 
 
さて、当社が運営しておりますリョーコーテニスクラブならびに広島ダイヤモンドホテルは、 
諸般の事情により営業を終了させていただく運びとなり、両施設の運営管理をしております  
ホテル・レジャー事業部を廃⽌することといたしました。 
 
なお、リョーコーテニスクラブは 2024 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして、営業を終了させていただき
ます。 
 
1987 年 11 ⽉の開業以来、およそ 36 年間、多くの会員の皆様に⽀えていただき、スタッフ⼀同、
深く感謝し⼼より御礼申しあげますとともに、突然の営業終了というお知らせでご迷惑をお掛
けしますことを深くお詫び申し上げます。 
 
営業終了まで残り 9 か⽉となりますが、営業の最終⽇を迎えるまで、スタッフ⼀同、精⼀杯の 
サービスを提供させていただきますので、何卒ご理解をいただき、また、最後まで当クラブを 
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、今後の営業内容につきましては、従来から変更となる場合がございます。 
また、所属コーチの異動先やそれに関わるやり取りの⽅法などにつきましては、秋ごろまでを 
⽬途に、あらためてご案内させていただきます。 
上記の事柄につきましては、順次当ホームページおよびクラブ内掲⽰版にてご案内してまいり
ます。 

以 上 


